
Č,j.sTAv/17/2596/AB

Dodatek č.l ke smlouvě o dílo

na zpracování Územního plánu Mariánské Lázně
(C. smlouvy objednatele: S73/17) uzavřené dne 7.4.2017

Číslo smlouvy zhotovitele: Číslo smlouvy objednatele: S73/17-1

1 SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Mariánské Lázně
se sídlem: Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Cheb, expozitura Mariánské Lázně
číslo účtu:
IČ: 00 25 40 61
DIČ: CZ00254061
zástupce ve věcech smluvních: Ing. Petr Třešňák, starosta města
zástupce ve věcech technických: Ing. Miluše Lišková, referentka pověřená vedením oddělení

územního plánování, odboru Stavební úřad, Městského úřadu
Mariánské Lázně
telefon: +420 354 922 171
Ing.arch. Blanka Alblová, referentka oddělení územního plánování
telefon: +420 354 922 113

(dále jen ,,objednatel")

a
Zhotovitel: Ing. arch. Marek Blank
se sídlem:
bankovní spojení:
číslo účtu:
lČ: 74861433
DIČ,
jednající ve věcech smluvních: Ing. arch. Marek Blank '

ve věcech technických: Ing. arch. Marek Blank,

vedený v Živnostenském rejstříku Ing. arch. Marek Blank

(dále jen ,,zhotovitel")

spolu uzavírají dle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník"), tento dodatek Č.1
smlouvy o dílo č. S73/17

Stránka l ze 3



2 PŘEDMĚT DODATKU Č.l

Město Mariánské Lázně požádalo Krajský úřad Karlovarského kraje o dotaci na zpracováni části územně
plánovací dokumentace - doplňujících průzkumů a rozborů. Tento dodatek se uzavírá z důvodu požadavku
krajského úřadu na rozdělení ceny za etapu ,,Doplňující průzkumy a rozbory a technická pomoc při
zpracování návrhu zadání" na části, aby bylo ze smlouvy zřejmé, jaká částka má být uhrazena za doplňující

průzkumy a rozbory.
Celková cena díla se dodatkem nemění, pouze cena první etapy díla je rozdělena na části za její podetapy.
Cena za celou první etapu zůstává taktéž beze změny.
Z důvodu podáni žádosti o dotaci bylo nutné navýšit počet požadovaných vyhotoveni doplňujících průzkumů
a rozborů ze 2 na 3 a zajistit, že digitální data budou předána ve formátech, které krajský úřad požaduje

(*.shp nebo *.dxf.).
Důvodem další změny původní smlouvy je pozdržení propagace dotazníkového šetření a příležitosti podat
podněty k budoucímu územnímu plánu, které v současné době probíhají. K pozdržení došlo ze strany
objednatele, z důvodu personálních zrněn na městském úřadě. Protože však zájmem objednatele je, aby byly
výsledky dotazníkového šetření a shromáždění podnětů poskytnuty zhotoviteli ještě ve fázi, kdy je může
využít pro zpracování doplňujících průzkumů a rozborů, dohodly se strany smlouvy na posunuti termínu
dodání doplňujících průzkumů a rozborů. Tentokrát byl termín stanoven pevným datem, jelikož je už známo
datum, kdy byly zhotoviteli předány všechny smlouvou stanovené podklady.

3 POČET VYHOTOVENÍ PRVNÍ ETAPY DÍLA

V ČI. II. odst. 5 písm. a) smlouvy o dílo ze dne 7. 4. 2017 se část textu: ,,ve 2 vyhotoveních v listinné a ve 2
vyhotoveních v digitální podobě" nahrazuje textem: ,,ve 3 vyhotoveních v listinné a ve 3 vyhotoveních v

digitální podobě".

4 FORMÁTY PŘEDANÝCH DAT

Znění ČI. II. odst. 7 písm. a) smlouvy o dílo ze dne 7. 4. 2017 se nahrazuje tímto měním:

datové vrstvy grafické části dokumentace obsahující atributy zpracované dle pravidel metodiky MINIS
(minimální standard pro digitální zpracování územních plánů v GIS v prostředí zákona č. 183/2006 Sb. - viz
http://wwwkr-kaňovarsky.cdregioNuzem plan/StrankV/metodika/metodika up.aspx) ve formátu *.shp

nebo *.dxf. '

5 TERMÍNY PLNĚNÍ

Znění ČI. III. odst. l písm. a) smlouvy o dílo ze dne 7. 4. 2017 se nahrazuje tímto zněním:

Doplňující průzkumy a rozbory a technická pomoc při zpracování návrhu zadání

- v rozsahu dle ČI. II odst. 2 písm. a.l) - a.4) této Smlouvy - do 5 měsíců a 15 dnů od předání všech
podkladů dle bodu 7 ČI. Vlil této Smlouvy, t.j. do 10.10.2017

- v rozsahu dle ČI. ll odst. 2 písm. aS) této Smlouvy - do doby schválení Zadání Územního plánu

Mariánské Lázně

6 CENA JEDNOTLIVÝCH ČÁSTÍ PRVNÍ ETAPY DÍLA

Znění ČI. V. odst. l písm. a) smlouvy o dílo ze dne 7. 4. 2017 se nahrazuje tímto zněním:

Stránka 2 ze 3



Doplňující průzkumy a rozbory a technická pomoc při zpracování návrhu zadání dle ČI. ll. odst.
2 písm. a) této Smlouvy

- v rozsahu dle ČI. ll odst. 2 písm. a.l) - a.3) této Smlouvy - 850 000,- KČ bez DPH
- v rozsahu dle ČI. ll odst. 2 písm. a.4) této Smlouvy - 30 000,- Kč bez DPH
- v rozsahu dle ČI. ]] odst. 2 písm. a.5) této Smlouvy - 20 000,- KČ bez DPH

5 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 7.4.2017 nedotčené dodatkem č. ] zůstávají beze změn.
5.2 Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. ve znění pozdějších předpisů.
5.3 Tento dodatek Č.1 ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři a

zhotovitel jeden.
5.4 Obě smluvní strany prohlašuji, že se seznámily s celým textem dodatku č.l ke smlouvě včetně

jeho příloh a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Současně prohlašuji, že tento dodatek Č.1
ke smlouvě nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a dodatek
považují za dostatečně určitý a srozumitelný.

Za objednatele: Za zhotovitele:

v M,ňán,ký,h ,á,,,,,, ,h, 1f· Z'C'ZP , /'ůzť , ,,, u ?. Zói:1

Město Mariánské Láz " Ing. arch. Marek Blank
Ing. Petr Třešňák

starosta

ŮÉSTO

;j ,; '

1.5

Stránka 3 ze 3


